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XXVIII CAMPEONATO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO
MIJAS (MALAGA), 7 - 9/2/2020

1 - Viernes, 7 de Febrero de 2020

07/02/2020 - 11:00

Prueba 1 Masc., 1500m Libre 13 ANOS
07/02/2020 - 11:00 Resultados
Clasificaciéon AN Tiempo
1. CANTILLO CASTILLA, lker 07  C.N.D. Fuengirola Swimming 17:33.35 19,00
50m: 31.80 31.80 450m: 5:10.31 35.15 850m: 9:50.69 35.19  1250m: 14:35.62 35.07
100m: 1:06.27 3447  500m: 5:45.22 3491  900m: 10:26.38  35.69 1300m: 15:11.34  35.72
150m: 1:40.87 34.60  550m: 6:20.42 3520  950m: 11:01.68  35.30 1350m: 15:47.40  36.06
200m: 2:15.80 34.93  600m: 6:55.37  34.95 1000m: 11:37.24 3556 1400m: 16:22.63  35.23
250m: 2:50.51  34.71 650m: 7:30.51 3514 1050m: 12:13.21  35.97 1450m: 16:58.21  35.58
300m: 3:25.28 34.77 700m: 8:05.26 34.75 1100m: 12:48.60 35.39 1500m: 17:33.35 35.14
350m: 4:00.06 34.78 750m: 8:40.19 34.93 1150m: 13:24.58 35.98
400m: 4:3516 3510  800m: 9:1550  35.31 1200m: 14:00.55  35.97
2. LINARES GONZALEZ, Adrian 07  C.N.D. Fuengirola Swimming 18:40.61 16,00
50m: 3271  32.71 450m: 5:28.12  37.07  850m: 10:28.22  37.21 1250m: 15:32.31  37.62
100m: 1:09.37 36.66  500m: 6:06.13  38.01  900m: 11:06.05 37.83 1300m: 16:10.52  38.21
150m: 1:46.39  37.02 550m: 6:43.07  36.94  950m: 11:43.88  37.83 1350m: 16:48.79  38.27
200m: 2:23.38  36.99  600m: 7:20.75  37.68 1000m: 12:22.19  38.31 1400m: 17:27.12  38.33
250m: 3:00.03 36.65 650m: 7:58.18  37.43 1050m: 13:00.57 38.38 1450m: 18:04.82  37.70
300m: 3:37.11 37.08  700m: 8:35.96  37.78 1100m: 13:38.34  37.77 1500m: 18:40.61  35.79
350m: 4:13.86  36.75  750m: 9:13.88  37.92 1150m: 14:16.41  38.07
400m: 4:51.05 37.19  800m: 9:51.01 37.13 1200m: 14:54.69  38.28
3. FERNANDEZ GONZALEZ, Jesus Manu«d7  Navial 19:23.93 14,00
50m:  33.37 33.37  450m: 5:3425  38.66  850m: 10:48.88  39.81 1250m: 16:08.42  40.87
100m: 1:09.88  36.51 500m: 6:12.87  38.62  900m: 11:28.87  39.99 1300m: 16:48.73  40.31
150m: 1:47.27 37.39  550m: 6:51.53  38.66  950m: 12:08.60  39.73 1350m: 17:27.99  39.26
200m: 2:24.41 3714  600m: 7:30.60  39.07 1000m: 12:48.15  39.55 1400m: 18:07.62  39.63
250m: 3:01.94 37.53  650m: 8:10.15  39.55 1050m: 13:28.31  40.16 1450m: 18:46.68  39.06
300m: 3:39.27  37.33  700m: 8:49.32  39.17 1100m: 14:07.31  39.00 1500m: 19:23.93  37.25
350m: 4:17.40  38.13  750m: 9:29.41 40.09 1150m: 14:47.15  39.84
400m: 4:55.59 3819  800m: 10:09.07  39.66 1200m: 15:27.55  40.40
4. GONZALEZ OSORIO, Ignacio 07  Navial 19:53.56 13,00
50m:  35.16  35.16  450m: 5:51.18  39.87  850m: 11:10.24  40.32 1250m: 16:34.20  40.70
100m: 1:13.61 3845  500m: 6:30.49  39.31  900m: 11:50.13  39.89 1300m: 17:14.99  40.79
150m: 1:53.70  40.09  550m: 7:10.29  39.80  950m: 12:30.56  40.43 1350m: 17:55.03  40.04
200m: 2:32.81  39.11 600m: 7:49.97  39.68 1000m: 13:10.68  40.12 1400m: 18:35.78  40.75
250m: 3:12.06 39.25  650m: 8:30.51 40.54 1050m: 13:51.73  41.05 1450m: 19:16.05  40.27
300m: 3:51.91 39.85  700m: 9:10.04  39.53 1100m: 14:32.54  40.81 1500m: 19:53.56  37.51
350m: 4:31.82 39.91 750m: 9:50.08 40.04 1150m: 15:13.50 40.96
400m: 5:11.31  39.49  800m: 10:29.92  39.84 1200m: 15:53.50  40.00
5. VAZQUEZ DE LA TORRE VAZQUEZ, C070s Navial 19:54.61 12,00
50m:  34.04 34.04  450m: 5:50.86  40.24  850m: 11:11.05  40.32 1250m: 16:34.65  40.29
100m: 1:12.26 3822  500m: 6:30.81 39.95  900m: 11:51.47  40.42 1300m: 17:15.18  40.53
150m: 1:51.19  38.93  550m: 7:10.40  39.59  950m: 12:31.46  39.99 1350m: 17:55.21  40.03
200m: 2:30.79  39.60  600m: 7:50.54  40.14 1000m: 13:12.36  40.90 1400m: 18:35.88  40.67
250m: 3:10.28  39.49  650m: 8:30.23  39.69 1050m: 13:52.57  40.21 1450m: 19:16.58  40.70
300m: 3:50.45  40.17  700m: 9:10.41 40.18 1100m: 14:33.09  40.52 1500m: 19:54.61  38.03
350m: 4:30.12 39.67  750m: 9:50.17  39.76 1150m: 15:13.70  40.61
400m: 5:10.62  40.50  800m: 10:30.73  40.56 1200m: 15:54.36  40.66
6. LOPEZ PERALVAREZ, Bryan 07 C.N. Almeria 20:05.79 11,00
50m: 3460 34.60 450m: 5:52.56  40.06  850m: 11:17.10  40.82 1250m: 16:44.59  40.57
100m: 1:13.63  39.03  500m: 6:32.59  40.03  900m: 11:58.45  41.35 1300m: 17:25.30  40.71
150m: 1:53.56  39.93  550m: 7:12.46  39.87  950m: 12:39.33  40.88 1350m: 18:05.93  40.63
200m: 2:33.66  40.10  600m: 7:52.57  40.11 1000m: 13:20.00  40.67 1400m: 18:46.83  40.90
250m: 3:13.65 39.99 650m: 8:33.37 40.80 1050m: 14:00.49 40.49 1450m: 19:26.70 39.87
300m: 3:53.22 39.57  700m: 9:14.56  41.19 1100m: 14:41.81  41.32 1500m: 20:05.79  39.09
350m: 4:32.92 39.70  750m: 9:55.58  41.02 1150m: 15:22.80  40.99
400m: 5:12.50 39.58  800m: 10:36.28  40.70 1200m: 16:04.02  41.22
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sl ool XXVIIl CAMPEONATO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO
ANDALUZA, MIJAS (MALAGA), 7 - 9/2/2020

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 13 ANOS

Clasificacién AN Tiempo

7. GONZALEZ GARCIA, Samuel 07 C.N. Dos Hermanas 20:25.27 10,00
50m:  35.14 3514  450m: 5:53.33  40.83  850m: 11:22.11  41.11 1250m: 16:57.89  41.93
100m: 1:13.41 3827  500m: 6:34.24  40.91  900m: 12:04.19  42.08 1300m: 17:40.02  42.13
150m: 1:51.77  38.36  550m: 7:14.87  40.63  950m: 12:46.12  41.93 1350m: 18:22.85  42.83
200m: 2:31.22 39.45  600m: 7:56.04  41.17 1000m: 13:28.06  41.94 1400m: 19:04.35  41.50
250m: 3:11.11  39.89  650m: 8:37.76  41.72 1050m: 14:09.70  41.64 1450m: 19:45.67  41.32
300m: 3:52.00 40.89  700m: 9:18.71 40.95 1100m: 14:51.48  41.78 1500m: 20:25.27  39.60
350m: 4:31.89  39.89  750m: 9:59.90  41.19 1150m: 15:32.46  40.98
400m: 5:12.50  40.61 800m: 10:41.00  41.10 1200m: 16:15.96  43.50

8. RODRIGUEZ LOPARDO, Octavio 07 C.D.N. Inacua Malaga 20:58.56 9,00

50m: 35.83 35.83 450m: 6:07.02 42.86 850m: 11:45.05 4226 1250m: 17:27.48 43.08
100m: 1:15.16 39.33 500m: 6:48.68 41.66 900m: 12:27.38 42.33  1300m: 18:09.79 42.31
150m: 1:55.46 40.30 550m: 7:30.98 42.30 950m: 13:10.18 42.80 1350m: 18:52.53 42.74
200m: 2:36.56 41.10 600m: 8:13.11 4213 1000m: 13:52.83 42.65 1400m: 19:36.00 43.47
250m: 3:17.99 41.43 650m: 8:55.70 42,59 1050m: 14:35.18 42.35 1450m: 20:18.00 42.00
300m: 4:00.10 4211 700m: 9:38.09 42.39 1100m: 15:18.11 4293 1500m: 20:58.56 40.56
350m: 4:42.54 42.44 750m: 10:20.21 4212 1150m: 16:01.19 43.08

400m: 5:24.16 41.62 800m: 11:02.79 42.58 1200m: 16:44.40 43.21

9. MACIAS FERNANDEZ, David 07  Dkv Club Natacion Jerez 21:12.10 8,00
50m: 37.32  37.32 450m: 6:12.85 4253  850m: 11:58.87  43.79 1250m: 17:46.65  42.39
100m: 1:18.26  40.94 500m: 6:56.23  43.38  900m: 12:43.44 4457 1300m: 18:32.00 45.35
150m: 2:00.40  42.14 550m: 7:40.60  44.37  950m: 13:26.59  43.15 1350m: 19:12.73  40.73
200m: 2:43.71  43.31 600m: 8:22.75  42.15 1000m: 14:10.50  43.91 1400m: 19:54.42  41.69
250m: 3:26.01  42.30 650m: 9:06.52  43.77 1050m: 14:53.49  42.99 1450m: 20:35.91  41.49
300m: 4:07.86  41.85 700m: 9:48.79 4227 1100m: 15:36.76  43.27 1500m: 21:12.10  36.19
350m: 4:49.37  41.51 750m: 10:31.27 4248 1150m: 16:20.28  43.52
400m: 5:30.32 40.95 800m: 11:15.08 43.81 1200m: 17:04.26 43.98

10. MENGUIANO GOMEZ, Pablo 07 C.N. Huelva 21:47.76 7,00
50m: 37.07 37.07 450m: 6:14.71 43.58 850m: 12:12.33 4519 1250m: 18:10.93 45.03
100m: 1:17.55 40.48 500m: 6:58.87 44 .16 900m: 12:55.45 43.12 1300m: 18:57.63 46.70
150m: 1:58.72 4117 550m: 7:42.87 44.00 950m: 13:40.89 45.44  1350m: 19:42.88 45.25
200m: 2:40.37 41.65 600m: 8:28.20 45.33 1000m: 14:24.85 43.96 1400m: 20:27.66 44.78
250m: 3:23.50 43.13 650m: 9:15.36 47.16  1050m: 15:10.06 4521  1450m: 21:09.57 41.91
300m: 4:05.58 42.08 700m: 9:58.51 43.15 1100m: 15:53.15 43.09 1500m: 21:47.76 38.19
350m: 4:48.51 42.93 750m: 10:44.05 4554  1150m: 16:39.26 46.11
400m: 5:31.13 42.62 800m: 11:27.14 43.09 1200m: 17:25.90 46.64

11. DE LARA INFIESTA, Luis 07 C.N. Dos Hermanas 22:31.00 6,00
50m: 37.41  37.41 450m: 6:34.62 4564  850m: 12:40.30 46.21 1250m: 18:47.56  45.82
100m: 1:19.68  42.27 500m: 7:19.63  45.01 900m: 13:26.42  46.12 1300m: 19:33.27  45.71
150m: 2:03.53  43.85 550m: 8:05.51 4588  950m: 14:12.33 4591 1350m: 20:19.37  46.10
200m: 2:47.93  44.40 600m: 8:50.43  44.92 1000m: 14:59.01  46.68 1400m: 21:04.20  44.83
250m: 3:32.68  44.75 650m: 9:36.28  45.85 1050m: 15:44.91 4590 1450m: 21:48.64  44.44
300m: 4:17.68  45.00 700m: 10:22.23 4595 1100m: 16:31.00 46.09 1500m: 22:31.00  42.36
350m: 5:03.41  45.73 750m: 11:08.01 4578 1150m: 17:15.99  44.99
400m: 5:4898 4557 800m: 11:54.09  46.08 1200m: 18:01.74  45.75

12. ARIAS GALLARDO, Hugo 07 C.N. Axarquia 22:31.35 5,00

50m: 37.88 37.88 450m: 6:32.96 45.23 850m: 12:37.51 4597 1250m: 18:46.85 46.11
100m: 1:20.52 42.64 500m: 7:18.69 4573 900m: 13:23.58 46.07  1300m: 19:33.32 46.47
150m: 2:04.02 43.50 550m: 8:03.50 44.81 950m: 14:09.31 45.73  1350m: 20:19.38 46.06
200m: 2:47.91 43.89 600m: 8:48.51 45.01  1000m: 14:55.32 46.01  1400m: 21:04.77 45.39
250m: 3:32.62 44.71 650m: 9:34.70 46.19 1050m: 15:41.71 46.39  1450m: 21:48.98 44.21
300m: 4:17.62 45.00 700m: 10:20.16 4546  1100m: 16:28.12 46.41  1500m: 22:31.35 42.37
350m: 5:02.84 45.22 750m: 11:05.66 4550 1150m: 17:13.85 45.73

400m: 5:47.73 44.89 800m: 11:51.54 4588 1200m: 18:00.74 46.89
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XXVIII CAMPEONATO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO

FEDERACION
ngli%fén MIJAS (MALAGA), 7 - 9/2/2020
Prueba 2 Masc., 1500m Libre 14 ANOS
07/02/2020 - 11:47 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 C.D.N. Sanlucar 16:47.63 19,00
50m:  29.96 29.96  450m: 4:55.12  34.05 850m: 9:25.90 34.02 1250m: 13:58.01  33.99
100m: 1:02.44  32.48 500m: 5:28.53  33.41 900m: 9:59.78  33.88 1300m: 14:32.02  34.01
150m: 1:35.35 32.91 550m: 6:02.42 33.89 950m: 10:33.85 34.07 1350m: 15:06.13 34.11
200m: 2:08.11 3276  600m: 6:36.39  33.97 1000m: 11:07.85 34.00 1400m: 15:40.39  34.26
250m: 2:41.03  32.92 650m: 7:10.04  33.65 1050m: 11:41.93  34.08 1450m: 16:14.78  34.39
300m: 3:14.24  33.21 700m: 7:44.12  34.08 1100m: 12:15.73  33.80 1500m: 16:47.63  32.85
350m: 3:47.38  33.14 750m: 8:17.88  33.76 1150m: 12:49.78  34.05
400m: 4:21.07 33.69 800m: 8:51.88 34.00 1200m: 13:24.02 34.24
2. GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06  Navial 17:09.37 16,00
50m: 29.65 29.65  450m: 4:58.80 3426  850m: 9:36.75 34.70 1250m: 14:15.84  35.77
100m: 1:02.25  32.60 500m: 5:33.44  34.64  900m: 10:11.33  34.58 1300m: 14:50.84  35.00
150m: 1:35.57  33.32 550m: 6:07.43  33.99  950m: 10:46.26  34.93 1350m: 15:26.13  35.29
200m: 2:08.88  33.31 600m: 6:42.19  34.76 1000m: 11:21.75 3549 1400m: 16:01.29  35.16
250m: 2:42.55 33.67 650m: 7:17.38 3519 1050m: 11:55.85  34.10 1450m: 16:35.94  34.65
300m: 3:16.30 33.75 700m: 7:52.04 34.66 1100m: 12:30.65 34.80 1500m: 17:09.37 33.43
350m: 3:50.56  34.26 750m: 8:26.84  34.80 1150m: 13:05.42  34.77
400m: 4:24.54  33.98  800m: 9:02.05 3521 1200m: 13:40.07  34.65
3. ELFALLAKI ELACHRAFI, llias 06 C.N. Alcala 17:17.20 14,00
50m:  30.31  30.31 450m: 5:02.62  34.52  850m: 9:42.62  35.07 1250m: 14:23.64  35.06
100m: 1:03.24  32.93 500m: 5:37.37  34.75  900m: 10:17.85 3523 1300m: 14:58.43  34.79
150m: 1:37.09  33.85 550m: 6:12.44  35.07  950m: 10:53.03 35.18 1350m: 15:34.19  35.76
200m: 2:11.18  34.09  600m: 6:47.59 3515 1000m: 11:27.73  34.70 1400m: 16:09.17  34.98
250m: 2:44.84 33.66  650m: 7:22.54 3495 1050m: 12:02.57 34.84 1450m: 16:43.78  34.61
300m: 3:18.93  34.09 700m: 7:57.58  35.04 1100m: 12:37.77 3520 1500m: 17:17.20  33.42
350m: 3:53.21  34.28 750m: 8:32.43  34.85 1150m: 13:13.21  35.44
400m: 4:28.10 34.89  800m: 9:07.55 35.12 1200m: 13:48.58  35.37
4. NURMINEN FERNANDEZ, Alex 06 C.N. Las Gabias 17:20.15 13,00
50m: 29.44 2944  450m: 4:59.53  33.87 850m: 9:39.45 34.93 1250m: 14:22.99  35.84
100m: 1:02.14  32.70 500m: 5:34.46  34.93  900m: 10:14.76 3531 1300m: 14:58.84  35.85
150m: 1:35.81  33.67 550m: 6:09.20  34.74  950m: 10:49.89 3513 1350m: 15:34.86  36.02
200m: 2:09.40 3359  600m: 6:43.88  34.68 1000m: 11:25.41 3552 1400m: 16:10.93  36.07
250m: 2:43.31  33.91 650m: 7:19.57 3569 1050m: 12:00.30  34.89 1450m: 16:44.94  34.01
300m: 3:17.47  34.16 700m: 7:54.48  34.91 1100m: 12:35.54 3524 1500m: 17:20.15  35.21
350m: 3:51.70  34.23 750m: 8:29.43  34.95 1150m: 13:11.06  35.52
400m: 4:25.66  33.96  800m: 9:04.52  35.09 1200m: 13:47.15  36.09
5. RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06  C.N.Inacua Huetor Vega 17:24.25 12,00
50m: 29.78 29.78  450m: 5:03.38 3457  850m: 9:42.83  34.69 1250m: 14:29.04  35.39
100m: 1:02.47  32.69 500m: 5:39.03  35.65  900m: 10:17.59  34.76 1300m: 15:04.66  35.62
150m: 1:36.16  33.69 550m: 6:14.48 3545  950m: 10:52.24  34.65 1350m: 15:40.51 35.85
200m: 2:10.31  34.15  600m: 6:49.13 3465 1000m: 11:26.98  34.74 1400m: 16:15.16  34.65
250m: 2:44.93  34.62 650m: 7:23.79  34.66 1050m: 12:01.76  34.78 1450m: 16:50.16  35.00
300m: 3:19.49  34.56 700m: 7:58.70  34.91 1100m: 12:37.83  36.07 1500m: 17:24.25  34.09
350m: 3:54.53 35.04 750m: 8:33.45 34.75 1150m: 13:16.16 38.33
400m: 4:28.81 3428  800m: 9:08.14  34.69 1200m: 13:53.65  37.49
6. FERNANDEZ PEREZ, Jose Agustin 06  C.N. Inacua Huetor Vega 18:08.64 11,00
50m: 30.58 30.58 450m: 5:18.13 36.77 850m: 10:11.64 36.86 1250m: 15:06.61 36.95
100m: 1:04.82  34.24 500m: 5:54.68  36.55  900m: 10:48.45  36.81 1300m: 15:43.39  36.78
150m: 1:40.10  35.28 550m: 6:31.11 36.43  950m: 11:25.30 36.85 1350m: 16:20.54  37.15
200m: 2:15.88 35.78  600m: 7:07.78  36.67 1000m: 12:02.36  37.06 1400m: 16:57.42  36.88
250m: 2:51.96 36.08  650m: 7:44.44  36.66 1050m: 12:39.28  36.92 1450m: 17:34.01  36.59
300m: 3:28.42 36.46 700m: 8:21.22 36.78 1100m: 13:16.25 36.97 1500m: 18:08.64 34.63
350m: 4:05.05 36.63 750m: 8:57.80 36.58 1150m: 13:52.81 36.56
400m: 4:41.36  36.31 800m: 9:34.78  36.98 1200m: 14:29.66  36.85
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sl ool XXVIIl CAMPEONATO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO
ANDALUZA, MIJAS (MALAGA), 7 - 9/2/2020

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 14 ANOS

Clasificacién AN Tiempo

7. VILELA ORTIZ, Hugo 06 C.N.Axarquia 18:09.16 10,00
50m: 30.64 30.64 450m: 5:16.20 37.00 850m: 10:10.81 36.72  1250m: 15:05.91 37.51
100m: 1:04.39 33.75 500m: 5:52.84 36.64 900m: 10:47.34 36.53  1300m: 15:43.60 37.69
150m: 1:39.38 34.99 550m: 6:29.98 37.14 950m: 11:24.47 37.13  1350m: 16:20.49 36.89
200m: 2:14.57 35.19 600m: 7:06.85 36.87 1000m: 12:00.56 36.09 1400m: 16:57.96 37.47
250m: 2:50.15 35.58 650m: 7:43.93 37.08 1050m: 12:37.97 37.41  1450m: 17:34.73 36.77
300m: 3:26.24 36.09 700m: 8:20.59 36.66 1100m: 13:14.95 36.98 1500m: 18:09.16 34.43
350m: 4:02.87 36.63 750m: 8:57.38 36.79  1150m: 13:51.20 36.25
400m: 4:39.20 36.33 800m: 9:34.09 36.71  1200m: 14:28.40 37.20

8. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 18:18.90 9,00
50m: 31.96 31.96 450m: 5:19.99 36.51 850m: 10:13.94 36.96 1250m: 15:11.66 37.47
100m: 1:07.27 35.31 500m: 5:56.24 36.25 900m: 10:50.64 36.70 1300m: 15:49.35 37.69
150m: 1:43.26 35.99 550m: 6:33.09 36.85 950m: 11:27.41 36.77 1350m: 16:27.17 37.82
200m: 2:19.20 35.94 600m: 7:09.68 36.59 1000m: 12:03.73 36.32 1400m: 17:04.92 37.75
250m: 2:55.31 36.11 650m: 7:46.40 36.72 1050m: 12:41.19 37.46 1450m: 17:42.48 37.56
300m: 3:31.50 36.19 700m: 8:23.05 36.65 1100m: 13:18.64 37.45 1500m: 18:18.90 36.42
350m: 4:07.47 35.97 750m: 8:59.82 36.77 1150m: 13:56.49 37.85
400m: 4:43.48 36.01 800m: 9:36.98 37.16  1200m: 14:34.19 37.70

9. LOPEZ NAVAS, Pablo 06  Navial 18:20.27 8,00
50m: 30.92 30.92 450m: 5:19.15 37.22 850m: 10:15.50 37.50 1250m: 15:16.56 38.15
100m: 1:04.60 33.68 500m: 5:57.00 37.85 900m: 10:53.08 37.58 1300m: 15:53.81 37.25
150m: 1:39.49 34.89 550m: 6:32.49 35.49 950m: 11:30.61 37.53 1350m: 16:29.26 35.45
200m: 2:15.55 36.06 600m: 7:09.33 36.84 1000m: 12:08.41 37.80 1400m: 17:07.25 37.99
250m: 2:51.96 36.41 650m: 7:45.95 36.62 1050m: 12:44.52 36.11 1450m: 17:43.66 36.41
300m: 3:28.25 36.29 700m: 8:23.23 37.28 1100m: 13:23.02 38.50 1500m: 18:20.27 36.61
350m: 4:05.18 36.93 750m: 9:00.34 37.11  1150m: 14:00.40 37.38
400m: 4:41.93 36.75 800m: 9:38.00 37.66 1200m: 14:38.41 38.01

10. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz 18:22.43 7,00
50m: 32.04 32.04 450m: 5:25.40 36.97 850m: 10:22.12 37.44 1250m: 15:21.03 37.15
100m: 1:07.82 35.78 500m: 6:02.80 37.40 900m: 10:59.02 36.90 1300m: 15:58.20 3717
150m:  1:44.70 36.88 550m: 6:39.25 36.45 950m: 11:36.27 37.25 1350m: 16:35.16 36.96
200m: 2:21.58 36.88 600m: 7:16.31 37.06 1000m: 12:13.73 37.46  1400m: 17:12.07 36.91
250m: 2:58.10 36.52 650m: 7:53.10 36.79  1050m: 12:51.07 37.34 1450m: 17:48.64 36.57
300m: 3:34.79 36.69 700m: 8:30.52 37.42  1100m: 13:28.38 37.31  1500m: 18:22.43 33.79
350m: 4:11.35 36.56 750m: 9:07.78 37.26  1150m: 14:06.53 38.15
400m: 4:48.43 37.08 800m: 9:44.68 36.90 1200m: 14:43.88 37.35

11. SALAZAR GONZALEZ, Alberto 06 C.N.D. Fuengirola Swimming 18:22.71 6,00
50m: 3091 3091  450m: 5:19.85  36.89  850m: 10:19.22  37.82 1250m: 15:18.58  37.24
100m: 1:06.35 3544  500m: 5:56.86  37.01  900m: 10:57.39  38.17 1300m: 15:56.10  37.52
150m: 1:41.75 3540  550m: 6:33.98  37.12  950m: 11:3541  38.02 1350m: 16:33.23  37.13
200m: 2:17.67 3592  600m: 7:11.40  37.42 1000m: 12:12.85  37.44 1400m: 17:10.57  37.34
250m: 2:53.89  36.22  650m: 7:48.84  37.44 1050m: 12:49.33  36.48 1450m: 17:47.52  36.95
300m: 3:3022 36.33  700m: 8:26.16  37.32 1100m: 13:26.94  37.61 1500m: 18:22.71  35.19
350m: 4:06.53  36.31  750m: 9:03.73  37.57 1150m: 14:03.79  36.85
400m: 4:42.96  36.43  800m: 9:41.40  37.67 1200m: 14:41.34  37.55

12. NAVARRO OJEDA, Gonzalo 06 C.N. Mare Nostrum 18:43.70 5,00
50m: 33.60 33.60 450m:; 5:32.46 37.98 850m: 10:35.44 37.74 1250m: 15:38.73 37.69
100m: 1:10.15  36.55  500m: 6:10.11  37.65  900m: 11:13.41  37.97 1300m: 16:16.42  37.69
150m: 1:46.79 36.64  550m: 6:48.15  38.04  950m: 11:51.55  38.14 1350m: 16:54.57  38.15
200m: 2:24.04 37.25  600m: 7:26.12  37.97 1000m: 12:29.44  37.89 1400m: 17:32.35  37.78
250m: 3:01.41  37.37  650m: 8:04.05 37.93 1050m: 13:07.36  37.92 1450m: 18:08.94  36.59
300m: 3:38.79  37.38  700m: 8:42.17 3812 1100m: 13:45.19  37.83 1500m: 18:43.70  34.76
350m: 4:16.33  37.54  750m: 9:19.96  37.79 1150m: 14:23.35  38.16
400m: 4:54.48 3815  800m: 9:57.70  37.74 1200m: 15:01.04  37.69
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Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 14 ANOS

Clasificacién AN Tiempo

13. DIAZ CASTRO, Ivan 06  Navial 18:43.76 4,00
50m: 31.67 31.67 450m: 5:25.10 37.41 850m: 10:27.68 39.45 1250m: 15:37.71 38.74
100m: 1:06.73 35.06 500m: 6:01.80 36.70 900m: 11:07.04 39.36  1300m: 16:16.70 38.99
150m: 1:42.62 35.89 550m: 6:39.40 37.60 950m: 11:46.19 39.15 1350m: 16:53.44 36.74
200m: 2:18.93 36.31 600m: 7:16.71 37.31  1000m: 12:25.21 39.02 1400m: 17:31.11 37.67
250m:; 2:55.86 36.93 650m: 7:54.45 37.74 1050m: 13:04.43 39.22 1450m: 18:08.41 37.30
300m: 3:32.51 36.65 700m: 8:32.19 37.74 1100m: 13:42.81 38.38 1500m: 18:43.76 35.35
350m: 4:09.99 37.48 750m: 9:10.89 38.70 1150m: 14:21.13 38.32
400m: 4:47.69 37.70 800m: 9:48.23 37.34 1200m: 14:58.97 37.84

14. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 C.N. Churriana 18:59.90 3,00
50m: 34.07 34.07 450m: 5:41.08 38.53 850m: 10:48.42 38.09 1250m: 15:53.56 37.94
100m: 1:10.91 36.84 500m: 6:19.73 38.65 900m: 11:26.91 38.49 1300m: 16:31.98 38.42
150m: 1:49.15 38.24 550m: 6:58.74 39.01 950m: 12:05.32 38.41 1350m: 17:09.94 37.96
200m: 2:27.12 37.97 600m: 7:36.98 38.24 1000m: 12:43.36 38.04 1400m: 17:47.56 37.62
250m: 3:05.85 38.73 650m: 8:15.12 38.14 1050m: 13:21.34 37.98 1450m: 18:25.37 37.81
300m: 3:44.58 38.73 700m: 8:53.44 38.32 1100m: 13:59.48 38.14  1500m: 18:59.90 34.53
350m: 4:23.64 39.06 750m: 9:31.67 38.23 1150m: 14:37.70 38.22
400m: 5:02.55 38.91 800m: 10:10.33 38.66 1200m: 15:15.62 37.92

15. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06  C.N. Mairena Aljarafe 19:00.34 2,00
50m: 3266 32.66  450m: 5:37.46 3871  850m: 10:48.67  38.64 1250m: 15:56.04  38.81
100m: 1:09.45 36.79  500m: 6:15.95 3849  900m: 11:26.,50  37.83 1300m: 16:33.83  37.79
150m: 1:47.02  37.57  550m: 6:54.68  38.73  950m: 12:05.64  39.14 1350m: 17:11.30  37.47
200m: 2:25.14 3812  600m: 7:33.85  39.17 1000m: 12:44.60  38.96 1400m: 17:49.18  37.88
250m: 3:03.04 37.90  650m: 8:11.67  37.82 1050m: 13:22.20  37.60 1450m: 18:26.90  37.72
300m: 3:41.30 3826  700m: 8:51.62  39.95 1100m: 14:01.11  38.91 1500m: 19:00.34  33.44
350m: 4:19.79  38.49  750m: 9:290.74  38.12 1150m: 14:38.38  37.27
400m: 4:58.75 38.96 800m: 10:10.03 40.29 1200m: 15:17.23 38.85

16. ROBLES ROMERO, Javier 06 C.D.N. Sanlucar 19:15.09 1,00
50m: 32.09 32.09 450m: 5:37.93 39.00 850m: 10:52.17 39.18 1250m: 16:03.00 38.85
100m: 1:09.20  37.11 500m: 6:17.42  39.49  900m: 11:31.12  38.95 1300m: 16:41.85  38.85
150m: 1:47.01  37.81 550m: 6:56.42  39.00  950m: 12:09.25  38.13 1350m: 17:20.65  38.80
200m: 2:2419 3718  600m: 7:36.03  39.61 1000m: 12:48.45  39.20 1400m: 17:59.77  39.12
250m: 3:02.72  38.53  650m: 8:14.98  38.95 1050m: 13:28.14  39.69 1450m: 18:38.61  38.84
300m: 3:41.49 38.77  700m: 8:54.74  39.76 1100m: 14:06.87  38.73 1500m: 19:15.09  36.48
350m: 4:20.34 38.85  750m: 9:33.92  39.18 1150m: 14:45.40  38.53
400m: 4:58.93 3859  800m: 10:12.99  39.07 1200m: 15:24.15  38.75

17. NAVAS RUIZ, Matias 06 C.N. Axarquia 19:18.15 -

50m: 31.19 31.19 450m: 5:29.59 38.20 850m: 10:43.48 39.54 1250m: 16:03.88 40.36
100m: 1:06.65 35.46 500m: 6:07.72 38.13 900m: 11:23.45 39.97 1300m: 16:43.33 39.45
150m: 1:43.63 36.98 550m: 6:46.72 39.00 950m: 12:03.68 40.23 1350m: 17:22.83 39.50
200m: 2:20.60 36.97 600m: 7:25.94 39.22 1000m: 12:43.55 39.87 1400m: 18:02.52 39.69
250m: 2:57.75 37.15 650m: 8:05.21 39.27 1050m: 13:23.31 39.76  1450m: 18:41.49 38.97
300m: 3:35.17 37.42 700m: 8:45.32 40.11  1100m: 14:03.29 39.98 1500m: 19:18.15 36.66
350m: 4:13.12 37.95 750m: 9:24.23 38.91  1150m: 14:43.45 40.16

400m: 4:51.39 38.27 800m: 10:03.94 39.71  1200m: 15:23.52 40.07

18. BURTON ANGUIANO, Maximiliano 06 C.Kronos Natacion Mijas 19:24.97 -
50m: 29.88 29.88 450m: 5:34.40 39.20 850m: 10:51.37 40.07 1250m: 16:09.15 39.96
100m: 1:03.92  34.04  500m: 6:13.93  39.53  900m: 11:31.21  39.84 1300m: 16:50.33  41.18
150m: 1:40.56  36.64  550m: 6:53.26  39.33  950m: 12:10.42  39.21 1350m: 17:30.35  40.02
200m: 2:18.92 38.36  600m: 7:31.19  37.93 1000m: 12:50.69  40.27 1400m: 18:10.75  40.40
250m: 2:57.45 38.53  650m: 8:11.53  40.34 1050m: 13:29.85 39.16 1450m: 18:48.97  38.22
300m: 3:36.22 38.77  700m: 8:51.70  40.17 1100m: 14:09.82  39.97 1500m: 19:24.97  36.00
350m: 4:15.59  39.37  750m: 9:31.12  39.42 1150m: 14:49.59  39.77
400m: 4:55.20  39.61 800m: 10:11.30  40.18 1200m: 15:29.19  39.60

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Andalucia 09/02/2020 19:06 - Pagina 5
’
A Af\, Wena o
A q%:‘c.’rr a
FEDERACRIN fs s
AMDBLUZA,
JUNTR T ANDRLUCIA m DE NATACION

Fiages
CONSENTA OF FRUCADON ¥ DEROSTT

cajasur®




EAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

XXVIII CAMPEONATO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO
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Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 14 ANOS

Clasificacién AN Tiempo
19. REYES GONZALEZ, Jaime Jesus 06 C.D.N. Sanlucar 19:25.79 -
50m: 31.73 31.73 450m: 5:38.83 39.36 850m: 10:56.02 39.80 1250m: 16:14.80 39.97
100m: 1:07.55 35.82 500m: 6:18.04 39.21 900m: 11:35.59 39.57 1300m: 16:54.51 39.71
150m: 1:45.07 37.52 550m: 6:57.75 39.71 950m: 12:15.45 39.86 1350m: 17:33.93 39.42
200m: 2:23.49 38.42 600m: 7:37.46 39.71  1000m: 12:55.04 39.59 1400m: 18:12.61 38.68
250m: 3:02.18 38.69 650m: 8:16.68 39.22 1050m: 13:34.68 39.64 1450m: 18:50.38 37.77
300m: 3:41.29 39.11 700m: 8:56.42 39.74 1100m: 14:14.42 39.74 1500m: 19:25.79 35.41
350m: 4:20.40 39.11 750m: 9:36.26 39.84 1150m: 14:54.01 39.59
400m: 4:59.47 39.07 800m: 10:16.22 39.96 1200m: 15:34.83 40.82
20. PINA DIAZ, Rafael 06 C.N. Axarquia 20:07.91 -
50m: 34.31 34.31 450m: 5:56.60 41.00 850m: 11:22.73 41.05 1250m: 16:50.24 40.48
100m: 1:12.58 38.27 500m: 6:37.10 40.50 900m: 12:03.73 41.00 1300m: 17:30.44 40.20
150m: 1:52.36 39.78 550m: 7:18.41 41.31 950m: 12:44.58 40.85 1350m: 18:11.30 40.86
200m: 2:32.63 40.27 600m: 7:59.08 40.67 1000m: 13:25.97 41.39  1400m: 18:51.63 40.33
250m: 3:13.39 40.76 650m: 8:39.88 40.80 1050m: 14:06.86 40.89  1450m: 19:31.09 39.46
300m: 3:54.08 40.69 700m: 9:20.16 40.28 1100m: 14:47.89 41.03  1500m: 20:07.91 36.82
350m: 4:34.78 40.70 750m: 10:00.50 40.34 1150m: 15:28.68 40.79
400m: 5:15.60 40.82 800m: 10:41.68 41.18 1200m: 16:09.76 41.08
21. GARCIA JURADO, Pablo 06  Navial 20:56.72 -
50m: 32.69 32.69 450m: 5:48.76 42.34 850m: 11:47.66 43.26  1250m: 17:25.82 42.32
100m: 1:08.90 36.21 500m: 6:32.91 44.15 900m: 12:30.39 42.73  1300m: 18:08.71 42.89
150m: 1:47.13 38.23 550m: 7:22.08 49.17 950m: 13:11.92 41.53 1350m: 18:51.05 42.34
200m: 2:26.20 39.07 600m: 8:06.88 4480 1000m: 13:52.12 40.20  1400m: 19:33.07 42.02
250m: 3:05.79 39.59 650m: 8:50.79 43.91 1050m: 14:34.78 42.66  1450m: 20:15.21 42.14
300m: 3:45.13 39.34 700m: 9:35.29 4450 1100m: 15:17.26 42.48 1500m: 20:56.72 41.51
350m: 4:25.37 40.24 750m: 10:20.72 4543 1150m: 16:00.00 42.74
400m: 5:06.42 41.05 800m: 11:04.40 43.68 1200m: 16:43.50 43.50
DSQ EL GHMARI TEMSSAMANI, Fahd 06  C.Kronos Natacion Mijas -
WDR ARIZA GARCIA, Antonio Leon 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras -
WDR MORENO BAUTISTA, Miguel 06 R.C. Mediterraneo -
Prueba 3 Fem., 800m Libre 11 ANOS
07/02/2020 - 12:47 Resultados
Clasificaciéon AN Tiempo
1. SEDANO FINANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 10:57.02 19,00
50m: 34.60 34.60 250m: 3:18.59 41.08 450m: 6:06.28 41.52 650m: 8:54.73 41.99
100m: 1:14.32 39.72 300m: 4:00.79 42.20 500m: 6:48.06 41.78 700m: 9:36.28 41.55
150m: 1:56.04 41.72 350m: 4:42.80 42.01 550m: 7:30.15 42.09 750m: 10:18.43 42.15
200m: 2:37.51 41.47 400m: 5:24.76 41.96 600m: 8:12.74 42.59 800m: 10:57.02 38.59
2. CANTIZANI ANTON, Candela 09 Navial 11:43.58 16,00
50m: 37.61 37.61 250m: 3:30.59 44.15 450m: 6:31.16 44.77 650m: 9:32.26 46.33
100m: 1:19.75 4214 300m: 4:15.90 45.31 500m: 7:16.43 45.27 700m: 10:17.15 44.89
150m: 2:02.71 42.96 350m: 5:00.87 44.97 550m: 8:01.56 45.13 750m: 11:00.74 43.59
200m: 2:46.44 43.73 400m: 5:46.39 4552 600m: 8:45.93 44.37 800m: 11:43.58 42.84
3. CASAS GARCIA, Sofia 09 C.N. Churriana 11:51.83 14,00
50m: 37.65 37.65 250m: 3:35.43 45.08 450m: 6:37.19 45.55 650m: 9:40.02 44.98
100m: 1:20.62 42.97 300m: 4:20.98 45.55 500m: 7:23.22 46.03 700m: 10:26.23 46.21
150m: 2:05.15 4453 350m: 5:06.03 45.05 550m: 8:08.80 45.58 750m: 11:11.21 44,98
200m: 2:50.35 45.20 400m: 5:51.64 45.61 600m: 8:55.04 46.24 800m: 11:51.83 40.62
4. CANERO GONZALEZ, Carlota 09 C.N. Bahia De Cadiz 11:56.38 13,00
50m: 39.15 39.15 250m: 3:40.85 44,57 450m: 6:41.65 44.92 650m: 9:44.50 46.31
100m: 1:23.65 44.50 300m: 4:26.91 46.06 500m: 7:27.14 45.49 700m: 10:29.75 45.25
150m: 2:10.10 46.45 350m: 5:12.47 45.56 550m: 8:12.62 45.48 750m: 11:15.31 45.56
200m: 2:56.28 46.18 400m: 5:56.73 44.26 600m: 8:58.19 45.57 800m: 11:56.38 41.07
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Prueba 3, Fem., 800m Libre, 11 ANOS

Clasificacién AN Tiempo
5. ER-RBIE ALVAREZ, Lola 09 C.N. Huelva 11:56.54 12,00
50m:  38.33  38.33 250m: 3:36.69 4587  450m: 6:41.18 4552  650m: 9:45.70  46.71
100m: 1:21.80  43.47 300m: 4:22.53 4584  500m: 7:27.17 4599  700m: 10:31.64 4594
150m: 2:05.50  43.70 350m: 5:09.38  46.85 550m: 8:12.77 4560  750m: 11:17.74  46.10
200m: 2:50.82  45.32 400m: 5:55.66 ~ 46.28  600m: 8:58.99  46.22  800m: 11:56.54  38.80
6. SANTIBURCIO ESPINOSA, Claudia 09  Navial 12:13.28 11,00
50m:  39.14  39.14 250m: 3:41.17  46.28  450m: 6:48.74 47.56  650m: 9:56.20  47.61
100m: 1:23.48  44.34 300m: 4:27.62  46.45  500m: 7:35.02 46.28  700m: 10:44.54  48.34
150m: 2:08.86  45.38 350m: 5:14.24  46.62  550m: 8:21.54 46.52  750m: 11:30.91  46.37
200m: 2:54.89 46.03 400m: 6:01.18 46.94 600m: 9:08.59 47.05 800m: 12:13.28 42.37
7. PAVON SOTO, Diana 09 C.N. San Fernando 12:21.50 10,00
50m:  39.12  39.12 250m: 3:47.47  47.89  450m: 6:55.48 4532  650m: 10:02.04  45.02
100m: 1:24.40 4528 300m: 4:36.14  48.67  500m: 7:42.87 47.39  700m: 10:48.18  46.14
150m: 2:11.70  47.30 350m: 5:23.41 4727  550m: 8:29.34  46.47  750m: 11:36.26  48.08
200m: 2:59.58  47.88  400m: 6:10.16  46.75  600m: 9:17.02 47.68  800m: 12:21.50  45.24
8. CASTRO RUIZ, Marta 09  Navial 12:29.17 9,00
50m: 37.27 37.27 250m: 3:40.95  47.01 450m: 6:52.41 4864  650m: 10:02.11  46.54
100m: 1:20.69  43.42 300m: 4:28.55  47.60 500m: 7:40.53 48.12  700m: 10:50.64  48.53
150m: 2:07.22  46.53 350m: 5:15.70  47.15  550m: 8:28.78 4825  750m: 11:40.85  50.21
200m: 2:53.94  46.72 400m: 6:03.77  48.07  600m: 9:15.57  46.79  800m: 12:29.17  48.32
9. MARTINEZ BARRENA, Blanca 09 C.N. San Fernando 12:36.01 8,00
50m: 39.84 39.84  250m: 3:45.86  46.89  450m: 6:59.08 4913  650m: 10:14.00  49.05
100m: 1:24.94 4510 300m: 4:34.16  48.30  500m: 7:4850 4942  700m: 11:02.70  48.70
150m: 2:11.71  46.77 350m: 5:21.47  47.31 550m: 8:36.00 47.50  750m: 11:51.09  48.39
200m: 2:58.97 47.26  400m: 6:09.95 4848  600m: 9:2495 4895  800m: 12:36.01  44.92
10. REIZABAL FONSECA, Sara 09 C.D.N. Inacua Malaga 12:40.70 7,00
50m: 39.80 39.80 250m: 3:47.27 4752  450m: 7:00.73  48.83  650m: 10:15.80  49.23
100m: 1:25.26  45.46 300m: 4:35.10  47.83  500m: 7:49.89 49.16  700m: 11:05.84  50.04
150m: 2:13.40  48.14 350m: 5:23.25  48.15  550m: 8:37.46 4757  750m: 11:54.76  48.92
200m: 2:59.75  46.35  400m: 6:11.90 4865 600m: 9:26.57  49.11 800m: 12:40.70  45.94
11. GAVILAN GREEN, Daniella 09 C.Kronos Natacion Mijas 12:53.55 6,00
50m: 4041  40.41 250m: 3:53.62  48.07 450m: 7:12.18  49.43  650m: 10:32.93  50.77
100m: 1:27.87  47.46 300m: 4:42.23  48.61 500m: 8:02.98 50.80  700m: 11:21.68  48.75
150m: 2:16.63  48.76 350m: 5:31.98  49.75  550m: 8:52.93 49.95  750m: 12:10.23  48.55
200m: 3:05.55  48.92 400m: 6:22.75  50.77  600m: 9:42.16 4923  800m: 12:53.55  43.32
12. SIVIANES SANCHEZ, Daniela 09  Navial 13:03.58 5,00
50m: 4242 4242 250m: 3:57.06  49.57  450m: 7:17.62 50.53  650m: 10:38.55  49.40
100m: 1:30.29  47.87 300m: 4:47.21 50.15  500m: 8:07.41 49.79  700m: 11:28.30  49.75
150m: 2:18.33  48.04 350m: 5:36.72  49.51 550m: 8:58.54 5113  750m: 12:17.87  49.57
200m: 3:07.49 4916  400m: 6:27.09 50.37 600m: 9:49.15  50.61 800m: 13:03.58  45.71
13. ROJANO VAZQUEZ, Carla 09  Circulo Mercantil 13:13.87 4,00
50m:  42.82  42.82 250m: 4:01.61 50.03  450m: 7:26.23 52.34  650m: 10:48.39  50.45
100m: 1:31.41 4859 300m: 4:52.30 50.69  500m: 8:15.63  49.40  700m: 11:38.00  49.61
150m: 2:20.93  49.52 350m: 5:42.,70 50.40  550m: 9:06.43 50.80  750m: 12:27.11  49.11
200m: 3:11.58 50.65 400m: 6:33.89 51.19 600m: 9:57.94 51.51 800m: 13:13.87 46.76
14. LARGO HERMOSO, Daniela 09 C.N.Huelva 13:20.24 3,00
50m:  40.36  40.36 250m: 3:58.23  49.89  450m: 7:25.16  52.43  650m: 10:51.83  52.60
100m: 1:27.47  47.11 300m: 4:48.27  50.04  500m: 8:17.14 51.98  700m: 11:43.59 51.76
150m: 2:17.96 50.49 350m: 5:40.63 52.36 550m: 9:08.03 50.89 750m: 12:33.15 49.56
200m: 3:08.34 50.38  400m: 6:32.73  52.10  600m: 9:59.23 51.20  800m: 13:20.24  47.09
15. BELMONT CAMPANON, Yesenia 09 Navial 13:25.02 2,00
50m: 4247 4247 250m: 4:09.02  50.50 450m: 7:40.06 52.58  650m: 10:52.98  48.27
100m: 1:34.16  51.69 300m: 5:01.52 5250 500m: 8:29.20 49.14  700m: 11:44.10  51.12
150m: 2:26.36  52.20 350m: 5:53.95 5243  550m: 9:15.33 46.13  750m: 12:35.11  51.01
200m: 3:18.52 5216  400m: 6:47.48 53.53  600m: 10:04.71  49.38  800m: 13:25.02  49.91
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EAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

XXVIII CAMPEONATO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO

MIJAS (MALAGA), 7 - 9/2/2020

Prueba 3, Fem., 800m Libre, 11 ANOS

Clasificacién AN Tiempo
16. PACHO NIETO, Ana Victoria 09 C.N. Almeria 13:36.25 1,00
50m: 40.84 40.84 250m: 4:02.50 51.29 450m: 7:31.22 52.35 650m: 11:02.22 53.50
100m: 1:29.71 48.87 300m: 4:54.75 52.25 500m: 8:23.42 52.20 700m: 11:54.36 52.14
150m: 2:19.83 50.12 350m: 5:46.98 52.23 550m: 9:16.92 53.50 750m: 12:46.16 51.80
200m: 3:11.21 51.38 400m: 6:38.87 51.89 600m: 10:08.72 51.80 800m: 13:36.25 50.09
17. BUSCATO SANCHEZ, Mara 09 C.N. Los Barrios 14:06.14 -
50m: 44.81 44.81 250m: 4:18.90 54.92 450m: 7:56.44 54.36 650m: 11:35.21 54.67
100m: 1:36.86  52.05  300m: 5:12.48  53.58  500m: 8:51.67 5523  700m: 12:2845 5324
150m: 2:30.66  53.80  350m: 6:06.95  54.47  550m: 9:47.56 5589  750m: 13:21.39  52.94
200m: 3:23.98 53.32 400m: 7:02.08 55.13 600m: 10:40.54 52.98 800m: 14:06.14 44.75
18. ARRABAL JIMINEZ, Priscila 09 R.C. Nautico De Motril 14:18.97 -
50m: 42.26 42.26 250m: 4:03.21 50.59 450m: 7:48.73 59.94 650m: 11:31.86 54.69
100m: 1:31.52 49.26 300m: 4:56.86 53.65 500m: 8:43.79 55.06 700m: 12:26.09 54.23
150m: 2:21.90 50.38 350m: 5:52.84 55.98 550m: 9:41.36 57.57 750m: 13:22.32 56.23
200m: 3:12.62 50.72 400m: 6:48.79 55.95 600m: 10:37.17 55.81 800m: 14:18.97 56.65
19. VAZQUEZ OSSORIO, Elena 09 C.N. Los Barrios 14:29.09 -
50m: 46.83 46.83 250m: 4:30.60 56.38 450m: 8:12.47 54.87 650m: 11:52.76 55.42
100m: 1:42.67 55.84 300m: 5:25.46 54.86 500m: 9:07.38 54.91 700m: 12:47.69 54.93
150m: 2:38.90 56.23 350m: 6:20.89 55.43 550m: 10:02.24 54.86 750m: 13:41.46 53.77
200m: 3:34.22 55.32 400m: 7:17.60 56.71 600m: 10:57.34 55.10 800m: 14:29.09 47.63
Prueba 4 Fem., 800m Libre 12 ANOS
07/02/2020 - 13:31 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. VETERKOV BILOKON, Maria 08 C.N.D. Fuengirola Swimming 10:00.43 19,00
50m: 34.04 34.04 250m: 3:03.47 37.61 450m: 5:36.38 38.73 650m: 8:08.85 37.41
100m: 1:10.83  36.79  300m: 3:4127  37.80  500m: 6:14.44  38.06  700m: 8:46.17  37.32
150m: 1:48.28  37.45  350m: 4:19.37  38.10  550m: 6:53.00 38.56  750m: 9:23.62  37.45
200m: 2:2586  37.58  400m: 4:57.65 3828  600m: 7:31.44 3844  800m: 10:00.43  36.81
2. GARRIDO REY, Paula 08 Navial 10:05.19 16,00
50m: 33.12 33.12 250m: 3:02.92 37.80 450m: 5:35.87 38.44 650m: 8:09.23 37.75
100m: 1:09.77  36.65  300m: 3:40.79 37.87 500m: 6:14.22 38.35  700m: 8:47.78  38.55
150m: 1:47.30 37.53 350m: 4:18.94 38.15 550m: 6:52.67 38.45 750m: 9:26.62 38.84
200m: 2:25.12 37.82 400m: 4:57.43 38.49 600m: 7:31.48 38.81 800m: 10:05.19 38.57
3. FERNANDEZ ALVAREZ, Carla 08 C.N. Axarquia 10:32.99 14,00
50m:  33.32 33.32  250m: 3:08.74 3944  450m: 5:51.31 4126  650m: 8:35.16  41.17
100m: 1:11.30 37.98  300m: 3:48.87  40.13  500m: 6:32.42 4111  700m: 9:15.84  40.68
150m: 1:50.17  38.87  350m: 4:29.11  40.24  550m: 7:13.57  41.15  750m: 9:54.88  39.04
200m: 2:29.30 39.13 400m: 5:10.05 40.94 600m: 7:53.99 40.42 800m: 10:32.99 38.11
4. VALENZUELA SANCHEZ, Zoe 08 C.D.U. Granada 10:37.78 13,00
50m: 35.89 35.89 250m: 3:14.49 40.20 450m: 5:56.48 40.77 650m: 8:39.10 40.47
100m: 1:14.41 38.52 300m: 3:54.57 40.08 500m: 6:37.09 40.61 700m: 9:19.37 40.27
150m: 1:54.34 39.93 350m: 4:35.11 40.54 550m: 7:18.14 41.05 750m: 10:00.83 41.46
200m: 2:34.29 39.95 400m: 5:15.71 40.60 600m: 7:58.63 40.49 800m: 10:37.78 36.95
5. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 10:45.60 12,00
50m: 35.86 35.86 250m: 3:17.18 40.67 450m: 6:00.95 40.51 650m: 8:45.99 41.08
100m: 1:15.52 39.66 300m: 3:57.86 40.68 500m: 6:41.77 40.82 700m: 9:26.79 40.80
150m: 1:55.78 40.26 350m: 4:38.92 41.06 550m: 7:23.20 41.43 750m: 10:06.49 39.70
200m: 2:36.51 40.73 400m: 5:20.44 41.52 600m: 8:04.91 41.71 800m: 10:45.60 39.11
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ANDALUZA,
DE NATACION

XXVIII CAMPEONATO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO
MIJAS (MALAGA), 7 - 9/2/2020

Prueba 4, Fem., 800m Libre, 12 ANOS

Clasificacién AN Tiempo
6. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 10:56.88 11,00
50m:  33.47  33.47 250m: 3:14.83 4127  450m: 6:01.26 42.15  650m: 8:51.59  42.05
100m: 1:12.02  38.55 300m: 3:55.39  40.56 500m: 6:43.01 41.75 700m: 9:35.01  43.42
150m: 1:52.30  40.28 350m: 4:37.79 4240  550m: 7:26.85 43.84  750m: 10:16.29  41.28
200m: 2:33.56  41.26 400m: 5:19.11 4132  600m: 8:09.54 4269  800m: 10:56.88  40.59
7. COLOMER, Aileen Abigail 08 C.Kronos Nataciéon Mijas 11:04.05 10,00
50m:  35.61 35.61 250m: 3:22.47  42.48  450m: 6:12.87 4290  650m: 9:03.27  42.39
100m: 1:16.21  40.60 300m: 4:05.14 4267 500m: 6:55.92 43.05 700m: 9:45.08  41.81
150m: 1:57.93  41.72 350m: 4:47.47 4233  550m: 7:38.77 42.85  750m: 10:26.39  41.31
200m: 2:39.99 42.06 400m: 5:29.97 42.50 600m: 8:20.88 42.11 800m: 11:04.05 37.66
8. LIMON VALDES, Lucia 08  Circulo Mercantil 11:04.56 9,00
50m: 35.76  35.76 250m: 3:22.99  42.71 450m: 6:14.69 4294  650m: 9:03.38  41.79
100m: 1:16.75  40.99 300m: 4:05.30  42.31 500m: 6:57.69  43.00 700m: 9:44.99  41.61
150m: 1:58.38  41.63 350m: 4:47.88 4258  550m: 7:39.31  41.62  750m: 10:26.38  41.39
200m: 2:40.28  41.90 400m: 5:31.75  43.87  600m: 8:221.59 4228  800m: 11:04.56  38.18
9. FABREGAS MORENO, Carmen 08 C.N. Churriana 11:06.45 8,00
50m:  36.50  36.50 250m: 3:22.89 41.20 450m: 6:12.39 4243  650m: 9:02.76  42.60
100m: 1:16.87  40.37 300m: 4:0524 4235 500m: 6:54.73 4234  700m: 9:4511 4235
150m: 1:59.21  42.34 350m: 4:48.10  42.86  550m: 7:37.46 4273  750m: 10:26.28  41.17
200m: 2:41.69  42.48 400m: 5:29.96  41.86  600m: 8:20.16 4270  800m: 11:06.45  40.17
10. MONTERO DAZA, Ana 08 C.N. Huelva 11:16.60 7,00
50m: 33.85 33.85 250m: 3:20.86  43.33  450m: 6:15.96 4267  650m: 9:09.96  44.00
100m: 1:13.08  39.23 300m: 4:04.89  44.03 500m: 7:00.06 4410  700m: 9:53.12  43.16
150m: 1:54.70  41.62 350m: 4:49.10  44.21 550m: 7:42.51 4245  750m: 10:36.83  43.71
200m: 2:37.53  42.83 400m: 5:33.29 4419  600m: 8:2596 4345  800m: 11:16.60  39.77
11. RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDIZ, Air08a C.N. Mare Nostrum 11:20.53 6,00
50m:  38.03  38.03 250m: 3:30.81 4257  450m: 6:24.58 43.85 650m: 9:17.13  42.70
100m: 1:20.33  42.30 300m: 4:14.25 4344  500m: 7:08.04 43.46  700m: 9:59.69  42.56
150m: 2:04.12  43.79 350m: 4:58.16  43.91 550m: 7:50.65  42.61 750m: 10:41.68  41.99
200m: 2:48.24  44.12 400m: 5:40.73 42,57  600m: 8:34.43  43.78  800m: 11:20.53  38.85
12. GARCIA CANTERO, Jara 08 C.D.N. Inacua Malaga 11:21.68 5,00
50m:  36.37  36.37 250m: 3:24.90  43.31 450m: 6:20.65 44.62  650m: 9:16.32  43.72
100m: 1:16.87  40.50 300m: 4:08.66  43.76  500m: 7:04.39 43.74  700m: 9:59.62  43.30
150m: 1:58.43  41.56 350m: 4:52.40  43.74  550m: 7:4895 4456  750m: 10:41.41  41.79
200m: 2:41.59  43.16 400m: 5:36.03 4363 600m: 8:3260 43.65 800m: 11:21.68  40.27
13. PRIETO GONZALEZ, Maria 08  Navial 11:26.84 -
50m: 36.58  36.58 250m: 3:31.14  43.94  450m: 6:25.22  43.51 650m: 9:19.82  43.52
100m: 1:18.93 42.35 300m: 4:14.68 43.54 500m: 7:08.88 43.66 700m: 10:03.46 43.64
150m: 2:03.46  44.53 350m: 4:58.40  43.72  550m: 7:52.76  43.88  750m: 10:46.63  43.17
200m: 2:47.20  43.74 400m: 5:41.71 43.31 600m: 8:36.30  43.54  800m: 11:26.84  40.21
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sl ool XXVIIl CAMPEONATO ANDALUCIA ALEVIN INVIERNO

ANDALUZA,
DE NATACION MIJAS

(MALAGA), 7 - 9/2/2020

2 - Viernes, 7 de Febrero de 2020

07/02/2020 - 17:30

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa 13 ANOS
07/02/2020 - 17:30 Resultados
Clasificaciéon AN Tiempo

1. MONTES GONZALEZ, Mario 07 C. De Hielo Benalmadena 1:06.52 19,00
50m: 30.49 30.49 100m: 1:06.52 36.03

2. VAZQUEZ ROMERA, Alvaro 07 R.C. Nautico De Motril 1:07.54 16,00
50m:  31.17 3117  100m: 1:.07.54  36.37

3. FERNANDEZ GONZALEZ, Jesus Manu®7  Navial 1:11.40 14,00
50m: 33.16  33.16  100m: 1:11.40  38.24

4. CALIZ GARCIA, Miguel 07  C.N. Churriana 1:11.99 13,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.99 38.17

5. SABORITO CASTILLO, Alejandro 07  C.N. Axarquia 1:1212 12,00
50m: 34.64 3464  100m: 1:12.12  37.48

6. RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07  Circulo Mercantil 1:12.60 11,00
50m: 3349 3349  100m: 1:12.60  39.11

7. JIMENA ARAGON, Beltran 07 C.D.U. Granada 1:12.87 10,00
50m:  34.04 34.04  100m: 1:12.87  38.83

8. RUIZ SANCHEZ, Pablo 07  Nawvial 1:13.79 9,00
50m: 3405 34.05 100m: 1:13.79  39.74

9. VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07  C.N. Mairena Aljarafe 1:13.94 8,00
50m: 33.35 33.35 100m: 1:13.94  40.59

10. ALCANTARA PIEDRAS, Raul 07  C.N.D. Fuengirola Swimming 1:14.06 7,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:14.06 39.43

11. SAL ROMEO, Raul 07  C.N. Tarifa 1:14.97 6,00
50m: 3459 3459  100m: 1:14.97  40.38

12. GARCIA ESPINOSA, Fernando 07  C.N. Inacua Huetor Vega 1:17.66 5,00
50m:  36.51  36.51 100m: 1:17.66  41.15

13. MARQUES POLONIO, Paulo 07  C.N. Montilla 1:17.78 4,00
50m: 36.53 36.53 100m: 1:17.78 41.25

14. CORREA REGIDOR, David 07 R.C. Nautico De Motril 1:17.96 3,00
50m: 3571  35.71 100m: 1:17.96  42.25

15. RAMIREZ FERNANDEZ, Jose Luis 07 C.D.U. Granada 1:19.73 2,00
50m: 36.35 36.35  100m: 1:19.73  43.38

16. CARRILLO CRUZ, Pedro 07 C.N.Baena 1:20.00 1,00
50m: 36.15 36.15 100m: 1:20.00 43.85

17. VISIEDO PEREIRA, Guillermo 07  C.N. Almeria 1:20.06 -
50m: 37.72 37.72  100m: 1:20.06  42.34

18. CHICA MARTIN, Juan Manuel 07 C.D. Los Alamos 1:20.50 -
